
ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 

24.05.2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile SPK düzenlemeleri kapsamında Kurumsal Yönetim Komitesi 

ve Kurumsal Yönetim Komitesinin Çalışma Usul ve Esasları oluşturulmuştur.  

Gerekli değişiklik ve güncellemeler Yönetim Kurulu Kararı ile düzenlenmektedir.  

Şirket Yönetim Kurulu yapısı dikkate alınarak 24.05.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararı ve II-17.1 nolu 

Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi için öngörülen 

görev ve sorumluluklar, Kurumsal Yönetim Komitesi’ne bırakılmıştır.  

Kurumsal Yönetim Komitesinin Amacı 

Kurumsal yönetim ilkelerinin ne derece uygulandığını, uygulanmıyor ise gerekçesini anlamak ve bu 

prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit ederek, Yönetim 

Kurulu’na kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunmak.  

Kurumsal Yönetim Komitesi Görev ve Sorumlulukları 

o Kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise gerekçesini ve bu 

prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit ederek, 

Yönetim Kurulu’na kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunmak.  

o Yatırımcı ilişkileri biriminin faaliyetlerini gözetmek.  

o Kamuya açıklanacak “Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu”nu inceleyerek, Rapor’da yer 

alan bilgilerin Komite’ye iletilen bilgiler çerçevesinde doğruluğunu ve bu bilgilerle tutarlılığını 

değerlendirmek.  

o Kurumsal Yönetim İlkelerinin Şirket içerisinde benimsenmesini ve uygulanmasını sağlamak, 

uygulanamadığı konuları analiz ederek Yönetim Kurulu’na uyum derecesini iyileştirici 

önerilerde bulunmak.  

o Dünyada Kurumsal Yönetim uygulamalarını takip ederek, gerekli unsurların Şirket bünyesinde 

uygulanması amacıyla Yönetim Kurulu’na öneride bulunmak.  

o Yönetim Kurulu’nun yapısı ve verimliliği hakkında düzenli değerlendirmeler yapmak ve bu 

konularda yapılabilecek değişikliklere ilişkin tavsiyelerini Yönetim Kurulu’na sunmak,  

o Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin performans değerlendirmesi ve kariyer 

planlaması konusundaki yaklaşım, ilke ve uygulamaları belirlemek ve bunların gözetimini 

yapmak,  

o Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin 

önerilerini, Şirketin uzun vadeli hedeflerini dikkate alarak, Yönetim Kurulu’ na sunmak,  

Komite yukarıdaki konularda Yönetim Kurulu’na değerlendirmelerini ve tavsiyelerini yazılı veya sözlü 

olarak bildirir.  

Komitenin Yapısı 

Komite en az 2 üyeden oluşur. Komite üyelerinin çoğunluğu Şirketin Yönetim Kurulu üyelerinden 

oluşur. Komitenin iki üyeden oluşması halinde, her ikisi, ikiden fazla üyesinin bulunması halinde 

üyelerin çoğunluğu icrada görevli olmayan Yönetim Kurulu üyelerinden oluşur. İcra Başkanı, Genel 

Müdür komitelerde görev alamaz. Komite Başkanı, Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri arasından seçilir. 

II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği gereğince, Yatırımcı ilişkileri bölümü yöneticisinin, kurumsal yönetim 

komitesi üyesi olarak görevlendirilmesi zorunludur.  



Komite üyelerinin görev süreleri, Genel Kurul Toplantısı sonrasında belirlenmiş Yönetim Kurulu 

tarafından, ilgili Yönetim Kurulu Üyelerinin, görev süresi ile paralel ve 3 yıl olarak belirlenir. Yönetim 

kurulu üyeliği sona eren komite üyesinin komite üyeliği sona erer. 

Komite; faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördüğü konularda bedeli Şirket tarafından karşılanmak 

üzere, bağımsız uzman kişi ya da kuruluşlardan danışmanlık hizmeti alabilir ve gerekli gördüğü 

yöneticiyi toplantılarına davet edebilir ve görüşlerini alabilir.  

Komite, Yönetim Kurulu’na karşı sorumludur.  

Toplantılar 

Komite, kendisine verilen görevin gerektirdiği sıklıkta toplanabilmekle birlikte, yılda en az 2 kez 

toplanır.  

Komite amaçları, görevleri ve performansıyla ilgili olarak kendisine ait bir değerlendirmeyi yıllık olarak 

yapar ve bu değerlendirmenin sonuçlarını Yönetim Kurulu’na yazılı bildirir ve raporlar arşivlenir.  

 

 

 


